

MUMBAI BUILDING REPAIRS & RECONSTRUCTION BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY.)
Tel No. – 022-23531329, E-mail :eed3mhada@gmail.com.
Ref No. EE/D-3/MBR&RB/e-Tender/ 07 / 2018-19

**e- TENDER NOTICE for Labour Co-op Society
registered under DDR Mumbai City district (City)**

Sr. No.	Name of Works	Estimated cost in Rs.	E.M.D..	Security Deposit 2% of Estimated cost in Rs.	Registration (Class) of Contract or	Tender Price including GST in Rs.	Time limit for completion of work
1.	Sweeping & cleaning Work at Bharat Nagar, Transit Camp Bldg. No. 1To 38 Bandra (E), Mum.51	1015500/-	NIL	21000/- 50% Initially & 50% Through Bill	Class- A & above	560/-	12 Months (including monsoon)
2.	Ceiling repairing work of Ground Floor Rooms at Bharat Nagar Transit Camp Bandra (East) Approximate 40 Rooms Ceiling Work)	875654/-	NiL	18000/- 50% Initially & 50% Through Bill	Class- A & above	560/-	12 Months (including monsoon)

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer D-3 Div. M.B.R.& R. Board, at 89-95 Rajani Mahal, Tardeo Road. Mumbai- 400 034 for the work from Labour Co-op Society registered under appropriate class with DDR Mumbai City District (City)

Sr. No	Stage Description	Date & Time
1	Publishing Date	22/01/2019 10.00 AM
2	Document Download / Sale Start Date	22/01/2019 10.00 AM
3	Bid Submission Start Date	22/01/2019 10.00 AM
4	Bid Submission & Document Download End Date	05/02/2019 05.30 PM
5	Technical Bid Opening Date	07/02/2019 11.00 AM Onwards
6	Price Bid Opening Date	08/02/2019 11.00 AM Onwards

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and Conditions regarding this tender notice hereafter will be published online on website <https://mahatenders.gov.in>, , **MHADA Website <https://mhada.maharashtra.gov.in>**
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in>, from Date **22/01/2019 at 10.00 AM to Date 05/02/2019 upto 5.30 PM.**
- The payment for Tender Form Fee must be made online.
- Technical Bids will be Opened **on 07/02/2019 at 11.00 AM Onwards** & Price bid will be opened on **08/02/2019 at 11:00 AM. onwards** at office of Executive Engineer D-3 Div. M.B.R.& R. Board, at 89-95 Rajani Mahal, Tardeo RoadMumbai- 400 034.
- e-Tenderer should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
- Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.

8. The Executive Engineer D-3 Div. M.B.R.& R. Board, at 89-95 Rajani Mahal, Tardeo Road. Mumbai- 400 034, reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason
9. Intending Bidders shall have to comply with the contents with the contents of Government Resolution No. सीएटी/०१/२०१५/प्र.क/२०/इमा/-२/दि. २४/०४/२०१५
10. The Bidder should submit sealed envelope in office of Executive Engineer after final date of submission of tender and before **06/02/2019** Upto 5.00 PM
11. Registration certificate under GST is Compulsory
12. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>, **Help support : 1800-233-7315** E-Mail – eproc.support@mahatenders.gov.in
13. The Contractor should submit sealed envelope and one hard copy of tender in sealed envelopes mentioning name of work in office of Executive Engineer Within 3 working days (72 Hours) upto 5.45 P.M. after last date of submission of tender

**Executive Engineer D-3 Divn,
M. B.R & R Board**

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, मुंबई

(म्हाडाचा घटक)

दुरध्वनी क्र. ०२२ २३५३१३२९. ई-मेल eed3mhada@gmail.com

ई - निविदा नोटीस

ई - निविदा नोटीस क्र. काअ/डी-३ विभाग/मुंबईदुवपुम/ ०७ /२०१८-२०१९

Main portal : <https://mahatenders.gov.in>

MHADA portal : <https://mhada.maharashtra.etenders.in>

कार्यकारी अभियंता (डी-३), विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, यांचेकडून खालील दर्शविलेल्या कामासाठी **मुंबई शहर जिल्हा मजुर सहकारी संस्थाचा संघ मर्यादित** मुंबई वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या ठेकेदारांकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अनु. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत	नोंदणी वर्ग	निविदेची किंमत (५% GST) धरून	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
०१.	भारतनगर संक्रमण शिबीर येथील इमारत क्र. १ ते ३८ चे साफसफाईकाम करणेबाबत. [मंडळाचे काम]	१०१५५००/-	निरंक	२१०००/- ५०% सुरुवातीस व ५०% बिलातून	वर्ग A व त्यावरील	५६०/-	१२ महिने (पावसाळा धरून)
०२.	भारत नगर संक्रमण शिबीर वांद्रे (पूर्व) इमारतीतील तळमजल्यावरील गाळ्यांचे सिलींग दुरुस्तीचे काम करणेबाबत (अंदाजे ४० गाळे)	८७५६५४/-	निरंक	१८०००/- ५०% सुरुवातीस व ५०% बिलातून	वर्ग A व त्यावरील	५६०/-	१२ महिने (पावसाळा धरून)

- संपूर्ण निविदा प्रक्रिया ऑनलाईन (ई-टेंडरींग) दोन लिफाफे पध्दतीची असेल, निविदेसंबंधी अधिसूचना, अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाची वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> यावर प्रसिध्द होईल.
- निविदा संबंधीत दस्तऐवज वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> यावर पाहून दिनांक २२/०१/२०१९ (सकाळी १०.०० वाजेपासून) ते दिनांक ०५/०२/२०१९ (सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत) वेबसाईट वरून डाऊनलोड व अपलोड करता येतील.
- वरील निविदेचे निविदा शुल्क ऑनलाईन पध्दतीने भरावे लागेल.
- तांत्रिक निविदा (Technical Bids) दिनांक ०७/०२/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता व दर निविदा (Price Bids) दिनांक ०८/०२/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता कार्यकारी अभियंता, डी - ३ विभाग कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, रजनी महल, ताडदेव, मुंबई - ४०० ०३४ यांचे दालनात वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.
- निविदाकाराने निविदा सादर करताना अपलोड केलेली सर्व मुळ कागदपत्रे पडताळणीसाठी तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या वेळी सादर करावीत.
- निविदाकाराने सादर केलेली माहिती व स्कॅन केलेल्या प्रती .pdf फॉर्मॅटमध्ये तांत्रिक लिफाफ्यामध्ये सादर करावी.
- निविदाकाराने डिजिटल हस्ताक्षर हे वर्ग २/३ असावे व ते प्रामाण्या प्राधिकरणामार्फत प्रमाणित असावे..

८. कार्यकारी अभियंता, डी-३ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, हे एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारण्याचा किंवा रद्द करण्याचा हक्क राखून ठेवत आहेत.
९. निविदाकाराने शासन निर्णय सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा-२, दि.२४/०४/२०१५ ची पूर्तता करावी.
१०. निविदाकाराने ई - निविदेचा सिलबंद लिफाफा "क" कार्यकारी अभियंता/डी - ३ विभाग यांचे कार्यालयात दि. ०६/०२/२०१९ रोजी सांयकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत सादर करणे बंधनकारक राहिल.
११. जी.एस.टी नोदणी प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे.
१२. निविदाकाराने निविदा संबंधीची संपूर्ण माहिती संकेतस्थळ <https://mahatatenders.gov.in> यावरून मिळवावी. तसेच मदतीसाठी १८००-२३३-७३१५ अथवा ईमेल eproc.support@mahatatenders.gov.in येथे संपर्क करावा.
१३. ठेकेदारास १ प्रत निविदेची सिलबंद लिफाफ्यात ज्यावर कामाचे नाव नमुद केलेले असावे कार्यालयीन कामकाजाचे ३ दिवसात (७२) तासात सायं ५.४५ वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता हयांचे कार्यालयात जमा करणे

कार्यकारी अभियंता (डी-३)
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ,